

**Peter C. Consult ApS**

**Lerås 41**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 42 87 27 76)**

**Årsrapport for 2023/24**

Regnskabsperiode 1. maj 2023 - 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024

---

Peter Carsten Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Peter C. Consult ApS  
Lerås 41  
2670 Greve

CVR-nr.: 42 87 27 76  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

**Direktion** Peter Carsten Pedersen

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 123.420. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2023 - 30. april 2024 og balancen pr. 30. april 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har pr. 30. april 2024 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori forholdet er beskrevet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

9

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2021/23 kr. <i>17 måneder</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>903.913</b>	<b>1.317.180</b>
2 Personaleomkostninger	-1.016.936	-712.826
Af- og nedskrivninger	-32.000	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.023</b>	<b>580.354</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-12.264	2.719
Andre finansielle omkostninger	-225	-7.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.512</b>	<b>575.831</b>
3 Skat af årets resultat	34.092	-136.426
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-123.420</b>	<b>439.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	439.405
Overført resultat	-123.420	0
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-123.420</b>	<b>439.405</b>

Balance pr. 30. april

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2021/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.000	136.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.000</b>	<b>136.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>104.000</b>	<b>136.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.500	283.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.766
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	524	0
Udskudt skatteaktiv	25.005	0
Periodeafgrænsningsposter	90.079	22.923
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>357.108</b>	<b>319.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.390</b>	<b>273.295</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>433.498</b>	<b>592.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>537.498</b>	<b>728.414</b>

Balance pr. 30. april

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2021/23 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-123.420	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	439.405
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-83.420</b>	<b>479.405</b>
Udskudt skat	0	8.563
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>8.563</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	57.305
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>57.305</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.871	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	3.414
Anden gæld	133.047	163.585
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>620.918</b>	<b>183.141</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>620.918</b>	<b>240.446</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>537.498</b>	<b>728.414</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2021/23</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på TDKK 123 og egenkapitalen er negativ med TDKK 83 pr. statusdagen.		
Den primære årsag til det negative resultat skyldes at selskabet har ansat en medarbejder mere og i den forbindelse har afholdt væsentlige personaleomkostninger i opstarten.		
Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, i det at der har været fuld aktivitet i perioden indtil regnskabsafslæggelsen, samt en nedgang i personaleomkostninger.		
Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	852.693	451.328
Pensioner	150.000	250.000
Andre udgifter til social sikring	14.243	11.498
	<u>1.016.936</u>	<u>712.826</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-524	127.863
Årets regulering af udskudt skat	-33.568	8.563
	<u>-34.092</u>	<u>136.426</u>

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2021/23</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

#### 4 Eventualposter

##### **Sambeskatning**

Peter C. Consult ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Peter Carsten Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Carsten Pedersen

Direktør

Serienummer: 0e482c15-221a-4e09-8b73-d55c66b247ff

IP: 145.224.xxx.xxx

2024-08-28 17:35:35 UTC



## Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-08-29 08:48:57 UTC



## Peter Carsten Pedersen

Dirigent

Serienummer: 0e482c15-221a-4e09-8b73-d55c66b247ff

IP: 87.140.xxx.xxx

2024-08-30 06:08:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: ANKEN-USQP0-D3WXE-5E45W-3552A-5TCHB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**